PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 01/2018 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada por João

Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a homologação referente às inscrições do

Edital PROPPEX nº 01/2018 – Processo Seletivo para o Projeto Jovem Aprendiz Feevale.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

1810619 ABEL KAUÃ RÜBENICH

1790711 ADRIA FERREIRA SOARES

1804462 ADRIANO HENTGES DA SILVA

1807411 ALANA VITORIA MARTINS

1791358 ALEF CLAUDEMIR GOMES SCHILLING

1806659 ALEXSANDER MACIEL DA SILVEIRA

1789973 ALISON DE QUADROS CARNETTI

1796651 ALISSON DAPIEVE HAHN

1812441 ALISSON GABRIEL DA SILVA BARRETO

1789371 ALLAN PERSON PALINSKI

1813372 ALVARO OLIVEIRA DA SILVA

1812839 AMANDA ERT SOARES

1802128 AMANDA PADILHA DA SILVA

1807358 ANA CAROLINA PIRES DOS SANTOS

1812695 ANA JULIA DO NASCIMENTO PEREIRA

1812618 ANA TALITA DIAS

1794192 ANDRESSA LEMES ZANG

1808509 ANDRESSA LETHICIA VOLKART

1791092 ANDRIELLI DA SILVA FLORES

1789847 ANDRIELLY APARECIDA DA SILVA MARTINS

1809356 ARTHUR FREDERICO RAMM

1810711 ARTUR LEOPOLDO

1807516 ARTUR ROOS

1801503 BÁRBARA SOARES

1802516 BIANCA DA ROSA SCHARLAU

1807528 BIANCA DE AVILA MICKAELSEN

1812793 BIANCA FRAGA LACERDA

1809818 BIANCA HIPÓLITO DA SILVA

1807112 BIANCA KAROLINA SROCZYNSKI

1793024 BRENDA DE FARIAS RODRIGUES

1801945 BRENDA FERNANDA PRETTO

1788498 BRENDA PEDROSO BOBSIN

1791736 BRIAN ROSA DA SILVA

1812916 BRUNA MARIANE DA SILVA

1789119 BRUNO DE OLIVEIRA

1806606 BRUNO DEDEA SONNENFELD

1801995 BRUNO EDUARDO SCHNEIDER

1790907 BRUNO ERIG DOS SANTOS

1803000 BRUNO HAEFLIGER

1804034 BRUNO MARRUÃ DE VARGAS

1794945 CARLOS ALBERTO SANTOS BORGES

1809013 CAROLINA RAUBER GOULART

1809761 CAROLINE FERREIRA MORAIS

1809605 CAROLINE KREMER

1806161 CASSANDRA MACHADO LOPES

1802864 CASSIANE DE SOUZA

1812967 CESAR AUGUSTO MALLMANN SCHNEIDER

1799885 CRISTHOFER MINOSSI

1800673 CRISTIAN DA ROSA FERNANDES

1791562 CRISTIAN GRAFF

1792413 CRISTIAN SOARES SIEBRE

1802579 CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA

1790806 DAIANE SPIELMANN

1794539 DANIEL FAGNER DOS PASSOS

1809924 DANIELE DIAS DA SILVA

1792538 DANIELE ROSA DE LIMA

1810172 DANIELY SEVERO WÜRZIUS

1802894 DAVI ABEL BECK

1794452 DÊNIS ROCHA RAMOS

1805710 DJÉSSIE THAMINE DA SILVA CORRÊA

1813406 EDUARDA COSTA SILVEIRA

1799939 EDUARDA DA CRUZ OLIVEIRA

1807389 EDUARDA FERNANDA KAYSER DA ROSA

1810754 EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

1810458 EDUARDO DE BARROS FERREIRA

1811078 EDUARDO GABRIEL PRUNES DO AMARAL

1809770 EDUARDO HAUBERT DE CAMPOS

1808694 EDUARDO HENRIQUE FLECK ARAÚJO

1813177 EDUARDO JUNG PANASSOL

1812968 EIMMY CAROLINE FERREIRA DE FERREIRA

1810742 ELIAS GONÇALVES

1801134 ELIEZER MARTINS DA SILVA

1792090 EMANUEL BROMBATTI DE SOUZA

1810611 EMILY CAROLINA MÜLLER

1810731 EMILY DE ALMEIDA DENQUE

1812760 EMILY TAUANA DE OLIVEIRA

1792713 ERICK MARCK SANTANNA

1812826 ESTEFANI JEZEBEL RODRIGUES

1812631 ESTÊVÃO PÌNTO DOS PASSOS

1795672 FELIPE ARTHUR DE MOURA

1801709 FELIPE AUGUSTO LORENZON DALMORO

1804051 FELIPE DA CUNHA RAMBOR

1793794 FELIPE GIANESINI RUAS

1809317 FELIPE ZVIR SALDANHA

1792390 FERNANDA GONÇALVES DA LUZ PEREIRA

1813282 FERNANDA TERME OLIVEIRA

1789880 FERNANDO FRIEDRICH DA SILVA

1795933 FLÂMULA KUNST SOARES

1810877 GABRIEL BAUERMANN LEMOS

1792094 GABRIEL BRAND

1794524 GABRIEL CELISTRE KLEEMANN

1811222 GABRIEL CORREA DA SILVA

1810783 GABRIEL DE SOUZA RODRIGUES

1800334 GABRIEL KAISER DA SILVA

1789447 GABRIEL OLIVEIRA MELLO

1796813 GABRIEL ROST SANTOS

1810539 GABRIELA CAMARGO SCHENKEL

1809938 GABRIELA COIMBRA DOS SANTOS

1802166 GABRIELA DE OLIVEIRA MEDEIROS

1810875 GABRIELA MARISA RIBAS FROEHLICH

1801737 GABRIELLY LESEUX DA COSTA

1789387 GEOVANE JADIEL HARTMANN

1800058 GUILHERME ALEXANDRE BUENO SARAIVA

1806174 GUILHERME CALEBE SILVA

1797016 GUILHERME ROSA

1799984 GUSTAVO ALEXSANDER ILHA

1790760 GUSTAVO DE FREITAS HUMANN

1790133 GUSTAVO DOS SANTOS CAMARGO

1811029 GUSTAVO MORAIS

1789374 GUSTAVO MORCHEL

1806693 GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS

1808368 GUY ECKER TEIXEIRA

1791680 HABNER NATÃ MARQUES DE SOUZA

1802071 HELIDA GRAZIELA ROSARIO DA SILVA

1813079 HENRIQUE ALEXSANDER FARIAS FAGUNDES

1796437 IGOR DANIEL PETZINGER

1800439 IGOR FELIPE MACHADO MARCO

1810553 IGOR NATAN LUNKES

1789215 IGOR RAMIRES MACHADO

1809086 IHSAHNA ANDERSON BÖCK

1794584 INGRID TAUANA BOFF

1813403 ISAC MONTEIRO

1810942 JENIFER GIOVANI DO COUTO

1802812 JENIFFER ESTER DA CRUZ VELHO

1810899 JENSON ANDRÉ DOS SANTOS

1810645 JÉSSICA AIRES NUNES

1802571 JOANA REBECA ROSA LINDEMNEYER

1808280 JOÃO PEDRO OLIVEIRA BARBOSA

1810568 JOÃO VITOR RODRIGUES FIGUEIRA

1807679 JOHNY GABRIEL SCHMIDT

1808629 JORDAN CLEITON KLEIN

1792728 JÚLIA CAROLINE BITENCOURT PORTO

1798834 JULIA CONSOLI

1804038 JÚLIA COSTA

1789243 JÚLIA HUHNFLEISCH

1810697 JÚLIA VARGAS DA SILVEIRA

1813187 KAIANE WIEDTHEUPER BAPTISTA

1798245 KAMILA VITÓRIA DE OLIVEIRA

1797101 KAROLINE DE SOUZA FARIAS

1789759 KAUA DE OLIVEIRA SOUZA

1812889 KAWANY BARCELOS GOMES

1812403 KELLY MARIA GIANESINI RUAS

1810113 KETLIN JULIANA DE OLIVEIRA

1794604 KÉTRIN CLAUS SEIBEL

1808803 KEVIN BÖDDE PRESTES

1789266 LAIRA NICOLE SCHMITZ TAPIA

1811216 LARISSA BRIZOLLA BUENO

1813285 LARISSA PINHEIRO ALVES

1813371 LAURA  ENGERS PIUMATO

1790279 LEONARDHO DOS REIS PLAIN

1807261 LEONARDO CARDOSO DE SOUZA

1807168 LEONARDO RODRIGUES GOMES

1809894 LEONARDO TUCHTENHAGEN BARCELLOS

1794392 LUCAS ALJAIR DOS SANTOS PEREIRA

1808139 LUCAS CHRISTIAN SULZENCO

1813252 LUCAS DANIEL CORRÊA BAILFUSS

1790657 LUCAS GABRIEL GOMES

1807513 LUCAS GODOY DOS SANTOS

1791201 LUCAS WAGNER LAMB

1811195 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA PALAVER

1812965 LUIZA VINDER DUARTE

1813314 LUKHAS FURTADO

1792058 MAHEUS ANDREOLLI FISCHBORN

1810641 MANOELLA MARTINS

1807775 MARCO ANTÔNIO BOURSCHEID JÚNIOR

1789994 MARCUS VINICIUS FRITZ GOMES

1809893 MARIA ISADORA DA SILVA

1810154 MARIA LUIZA PARODE

1806236 MARIANA LOPES MOURA HUGENTOBLER

1793660 MATEUS CHICHORRO DE SOUZA

1810832 MATEUS PUHL

1790285 MATHEUS ADRIANO MACHADO OLIVEIRA

1810995 MATHEUS PIRES

1801428 MATHEUS TOMBELY MONTEIRO DE JESUS

1789819 MAURÍCIO MACHADO DA LUZ

1794137 MIRIÃ SOUZA PINHEIRO

1791307 MÔNICA HELENA FREITAS DE OLIVEIRA

1800266 NATÃ DE OLIVEIRA

1809943 NATÃ DINIZ DA LUZ

1788981 NATÁLIA DA SILVA BORBA

1789721 NATALIA SANTOS DE FREITAS

1813277 NATAN DOS SANTOS CARTANA

1791827 NATASCHA NUNES AVILA

1791688 NATHÁLIA GABRIELA BRITO DE OLIVEIRA

1809346 NATHALY BRANDÃO HENRIQUES

1811179 NATHAN DO NASCIMENTO

1809688 NATHIELLE MAYER

1794303 NICKOLAS GODOI ELIAS

1807845 NICKOLAS GODOI ELIAS

1809947 NÍCOLAS DA SILVA WEISHEIMER

1798342 NICOLAS DJAN FERREIRA

1793706 NICOLAS KAWAN DA SILVA

1794276 NICOLAS SILVA BECKER

1812422 NICOLE ADRIANE NASINIAK

1812625 NICOLE BRIZOLLA PEDROSO

1796901 NICOLLY WÜRZIUS PEREIRA

1792579 PAOLA DA SILVA ALBARNAZ

1812865 PATRICK AVILA SOARES

1813324 PAULA ENGERS PIUMATO

1789377 PAULO DE OLIVEIRA DA SILVA

1792916 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

1808801 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RUMPEL

1812947 PEDRO TIETRI DA SILVA GAYER

1797304 RAFAEL DA SILVA RIBEIRO

1790469 RAFAEL GOUVEA DOS SANTOS FLORES

1813321 RAFAELA NUNES KUPKA

1813325 RAISSA GOELZER

1797534 RAÍSSA GOULART NEUJAHR

1798971 RAMONA RANGEL AGOSTINHO

1804924 RAONI SOUZA DE MELLO

1809107 RAPHAEL ANGELI GOLIN

1790827 RAQUEL DO NASCIMENTO CARDOSO

1790679 RAYSSA PAZ JAQUES

1807559 RENATA MIRANDA DE OLIVEIRA

1810080 RICHARD DA SILVA RODRIGUES

1788962 RODRIGO HENRIQUE KONRATH

1803982 RONALD MIZAEL DA SILVA

1811128 RUAN DA SILVA ARNOLD

1808777 SAMANTA SEVERO KLEIN

1807011 SAMANTHA MÜLLER

1809307 SAMARA BORGER DE OLIVEIRA

1797826 SAMUEL DE BORBA NUNES

1810937 SAMUEL DE OLIVEIRA SEVERGNINI

1794142 SAYMON SILVEIRA DA CRUZ

1801797 SINDEL CAUANA BLANK

1794643 STEFANIE CORREIA VAZ

1813163 TAIELY ROSA DOMINGUES

1797752 TAMARA DIAS DE ALMEIDA

1789952 TIAGO DE OLIVEIRA QUEVEDO

1809355 UÉLERSSOM GUILHERME AZEREDO OTT

1789297 URIEL RECHENMACHER DA ROSA

1809863 VALMIR DA SILVA DA SILVEIRA

1803972 VICTOR JAEGER

1810419 VICTÓRIA FRANCISCA DE MENDONÇA DE ALMEIDA

1808457 VINICIUS AUGUSTO KONRATH

1794566 VINÍCIUS FRANTH ROSA

1797289 VINÍCIUS GUEDES DA SILVA

1805293 VINÍCIUS WALLAUER SILVEIRA

1808588 VITOR EDUARDO DA SILVA

1805697 VÍTOR FELIPE GOMES GONÇALVES

1794424 VITORIA HELLEN CUSTODIO DE FREITAS

1792356 VITÓRIA IASMIM OLIVEIRA

1795792 VITÓRIA KOLLING

1807068 VITÓRIA LIK SANTOS

1812707 VITORIA MANOELA JOAQUIN FERREIRA

1810457 VITÓRIA RODRIGUES BERGMEIER

1812458 WESLEY DE MELLO DOS SANTOS

 Os candidatos homologados deverão comparecer no dia 20 de março de 2018,

terça-feira, às 14h30min, em sala a ser divulgada na homologação final, no prédio Azul –

Câmpus II da Universidade Feevale (ERS-239, nº 2755), Novo Hamburgo, para realização

da prova.

Ratifica-se que no dia da prova é importante que o candidato chegue com 30 minutos

de antecedência e traga um documento de identificação e caneta azul ou preta. A prova será

realizada das 15h às 17h, não sendo permitida entrada após o início da prova.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 15 de março de 2018.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br